

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471 2437270 / 2539329
EMAIL: materialspft@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com

TENDER NO: HLL/PFT/PUR/PRINTED STAT/2024

10.05.2024



TENDER FOR SUPPLY OF PRINTED STATIONERY

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम)(A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडापी.ओ. PEROORKADA. P.O.,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO : 0471 2437270; FAX NO:0471 2435013;
e-mail: materialspt@lifecarehll.com,

TENDER NO: HLL/PFT/PUR/PRINTED STAT/2024

10.05.2024

निविदा सूचना TENDER NOTICE

तिरुवनन्तपुरम में पेरूरकडा फैक्टरी (पी एफ टी), आक्कुलम फैक्टरी (ए एफ टी), कॉर्पोरेट मुख्य कार्यालय पूजप्पुरा (सी एच ओ), कॉर्पोरेट अनुसंधान एवं विकास प्रभाग आक्कुलम (सीआरडीसी), हाइटस पूजप्पुरा, एचएमए वेल्लयम्बलम और हिंद लैब्स मेडिकल कॉलेज तिरुवनन्तपुरम के हमारी यूनिटों में जून 2024 से मार्च 2025 की अवधि के लिए मुद्रित स्टेशनरी की आपूर्ति के लिए सीमित बोली के तहत ई-निविदा (स्थान के साथ परिमाण ब्यौरा संलग्न शीट के अनुसार)। सामग्री की खरीद संबंधित इकाइयों से आवश्यकताओं के आधार पर कंपित किया जाएगा।

Limited Tender (Single Bid system) for the **Supply of Printed Stationery** to our units in Thiruvananthapuram - Peroorkada Factory (PFT), Akkulam Factory (AFT), Corporate Head Office Poojappura (CHO), Corporate R&D Division Akkulam (CRDC), HITES Poojappura, HMA Vellayambalam and Hindlabs Medical College Thiruvananthapuram for the period from June 2024 to May 2025(Quantity wise requirement is as per the attachment sheet). The procurement of materials shall be on staggered basis based on the requirements from the respective units.

बोलीदाता एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड के नाम में तिरुवनन्तपुरम में डिमांड ड्राफ्ट द्वारा निविदा शुल्क रु.560/- भुगतान करके निविदा में भाग ले सकता है। उद्योग आधार / उद्यम पंजीकरण के साथ पंजीकृत एम एस एम इ इकाइयाँ अपने मान्य पंजीकरण प्रमाणपत्र प्रदान करेंगी और पंजीकरण प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन सूक्ष्म और लघु श्रेणी की इकाइयों को निविदा शुल्क से छूट दी जाएगी।

Bidders can participate in the tender by paying Tender fee amount of Rs 560/- by demand draft drawn in favour of HLL LIFECARE LIMITED payable at Trivandrum. MSME units Registered with UDHYOG AADHAR/UDHYAM REGISTRATION shall provide their valid registration certificates and units under micro and small category will be exempted from Tender fee, subject to verification of the registration certificates.

निविदा लागत रुपये 560/- भुगतान करने पर, एचएलएल क्रय विभाग में निविदा दस्तावेज और विनिर्देश आदि उपलब्ध हैं।

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडापी.ओ. PEROORKADA. P.O.,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO : 0471 2437270; FAX NO:0471 2435013;
e-mail: materialspft@lifecarehl.com,

TENDER NO: HLL/PFT/PUR/PRINTED STAT/2024

10.05.2024

Tender document and specification etc. are available in Purchase Department, HLL Lifecare Limited, Trivandrum upon payment of Rs.560/- as Demand draft as Tender cost.

बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय

Last date and time for submission of bid

: 29/05/2024; 15:00 Hrs

बोली खोलने का दिनांक और समय

Date and time of opening bid

: 29/05/2024; 15:30 Hrs

बोलदाताओं के लिए निर्देश Instruction to Bidders

1. कृपया बोली देने के पहले बोलीधारक सहायक दस्तावेज़ देखें।
Please go through the bidders help document before proceeding for bidding
2. कृपया सुनिश्चित करें कि बोली शुरू करने से पहले सभी आवश्यक शर्तें यथावत हैं।
Please ensure that all prerequisites are in place before starting for bidding

महा प्रबंधक (वाणिज्यिक) GENERAL MANAGER (COMMERCIAL&BO)